PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область
Онотское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.07.2020 №40
с. Онот
О внесении изменений в постановление «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных средств Онотского муниципального
образования в 2020 году»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской области от 14.02.2019 № 108-пп «О Порядке предоставления и расходования в 2019 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», Протоколом схода Онотского муниципального образования от 03.07.2020, статьями 6, 32, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Онотского муниципального образования от 22.01.2020 № 5 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации и расходовании бюджетных средств Онотского муниципального образования в 2020 году» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению от 22.01.2020 № 5 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации и расходовании бюджетных средств Онотского муниципального образования в 2020 году» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Онотского муниципального образования (И.И. Хороших)

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Онотское сельское поселение» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования;
2.2. внести в оригинал постановления администрации Онотского муниципального образования от 22.01.2020 № 5 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации и расходовании бюджетных средств Онотского муниципального образования в 2020 году»  информационную справку о дате внесения в него изменений и дополнений настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования В.М. Кочеткова.

Глава Онотского
муниципального образования[image: image1.png]

        В.М. Кочетков
[image: image2.png]L
7,
@

10115,

Г.В. Огурцова
8-950-094-37-90
Прилагается

к постановлению администрации

Онотского
муниципального образования

от 03.07.2020 № 40
Приложение № 1
к постановлению администрации

Онотского
муниципального образования
от 22.01.2020 № 5
Перечень проектов народных инициатив

Онотского сельского поселения на 2020 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:

	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1
	Организация проведения текущего ремонта  гаража на 8 единиц техники по ул. Школьная 4 "а" в
с. Онот)
	180 000,00
	176 364,51
	3 635,49

	2
	Благоустройство территории (оборудование детской игровой площадки  по ул. Советская, 28 "б" в с. Онот)
	152 200,00
	149 125,99
	3 074,01

	3
	Проведение мероприятий по сохранению и благоустройству мемориального комплекса в с. Онот по ул. Советская (ремонт ограждения, укладка тротуарной плитки)
	83 700,00
	82 009,50
	1690,50

	ИТОГО:
	415 900,00
	407 500,00
	8 400,00